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SJL-SJTL-yhteistoimintasopimuksen liitteiden 1 ja 8 päivitys 

Jakelu SJTL ry jäsenyhdistykset, SJTL ry:n hallituksen jäsenet ja varajäsenet 

SJL:n ja SJTL:n välinen yhteistoimintasopimus on voimassa kaudelle 2011-2012. Yhteis-
toimintasopimuksen liitteet 1 ja 8 on päivitetty. Tehdyt päivitykset liittyvät yhteistoimintaso-
pimuksen indeksiehtoon ja tällä tiedotteella on tarkoitus selventää eri osapuolille indeksiko-
rotuksen kohdistamisen periaatteita. 

Poikkeuksellisesti SJL:n ja SJTL:n yhteistoimintasopimus muuttui kesken kauden alkaen 
1.1.2011. Poikkeavalla sopimisajankohdalla varmistettiin erotuomarikoulutusorganisaation 
kehitystoimenpiteiden eteneminen, joihin liittyi mm. päätoimisten aluekouluttajien palkkaa-
minen. Muutoksen yhteydessä SJTL:n paikallisyhdistykset luopuivat tason 3 yläpuolisista 
koulutusvastuista ja -velvoitteista. Tämä muutos vaikutti myös kerhorahaan, josta luovuttiin 
1.1.2011 alkaen. 

Erotuomareiden koulutuksen rahoittamiseksi yhteistoimintasopimukseen määriteltiin koulu-
tuskorvaus, joka on tarkoitettu erotuomaritoimintaan liittyvien koulutuskulujen kattamiseen 
sisältäen mm. koulutustilaisuudet ja nimeämisen. Uudistetun yhteistoimintasopimuksen 
mukaisesti vastuutahot ovat oikeutettuja perimään koulutuskorvausta. SJTL:n paikallisyh-
distykset vastaavat tasojen 1-3 tuomareiden koulutuksesta ja SJL tasojen 4-6 ja 8. 

Indeksikorotuksesta käytettiin osa koulutuskorvauksien korottamiseen ja nyt tehdyillä palk-
kiopäivityksellä haluttiin varmistaa sekä SJL:lle että SJTL:n jäsenyhdistyksille riittävä rahoi-
tus erotuomarien kouluttamiseen korottamalla 5,4 € koulutuskorvaus 6,0 €. Toimitsijoiden 
osalta toimitsijakerhoraha 2,10 korotettiin 2,70 €. Toimitsijakerhorahalla SJTL:n jäsenyhdis-
tykset hallinnoivat toimitsijatoimintaa (mm. nimeäminen). Toimitsijoiden osalta koulutusvas-
tuu on SJL:lla ja tästä syystä johtuen puhutaan toimitsijakerhorahasta koulutuskorvauksen 
asemesta.

Tuomaripalkkioiden osalta tehtiin päivityksiä linjatuomareiden osalta. Viimeisten vuosien ai-
kana linjatuomaripalkkioita on leikattu, koska palkkiorakenteessa on haluttu tukea 4-
tuomarisysteemiä. On muistettava, että linjatuomareiden merkitys ei ole vähentynyt suoma-
laisessa huippukiekossa, koska ylimmillä sarjatasoilla tarvitaan edelleen kokeneita ja am-
mattitaitoisia linjatuomareita nyt ja tulevaisuudessa. Lisäksi linjatuomareiden osalta halu-
taan varmistaa suomalaisen perinteen jatkuminen kansainvälisellä huipulla. Suomesta on 
lähes aina löytynyt 4-8 kansainvälisen huipputason linjatuomaria ylimmiltä sarjatasoilta. Lin-
jatuomareiden arvostuksen puute on näkynyt myös palkkiorakenteessa ja johtanut siihen, 
että viimeisten vuosien aikana merkittävä osa linjatuomareista on siirtynyt päätuomareiksi 
(hyvä asia), mutta myös iso joukko on lopettanut kokonaan tuomaritoiminnan. Linjatuomari-
toimintaan halutaan jatkuvuutta lisää ja osaltaan asiaa haluttiin edesauttaa palkkioita korot-
tamalla. Edellä mainitun lisäksi tehtiin joitain korjauksia 2-t palkkioihin juniorisarjoissa. 

Tämän tiedotteen liitteenä olevat (ovat luettavissa arkistossa) yhteistoimintasopimuksen liit-
teiden 1 ja 8 palkkiot ovat voimassa 1.7.2011 alkaen. 
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